
C3 D3
E3

F3 G3

C4 D4 E4
F4

G4

C5
D5 E5

F5
G5

C6
D6 E6

F6
G6

C7
D7

E7 F7
G7

C8 D8
E8

F8 G8

C9
D9

E9
F9 G9

Песчаная зона

Хоккейный корт

Набереж ная ул., 5

Гостиница «Фамилиа»

Церковная территория

Набереж ная ул., 19



H3 I3
J3

K3 L3

H4 I4
J4

K4 L4

H5 I5
J5

K5 L5

H6 I6
J6 K6 L6

H7
I7 J7

K7 L7

H8
I8 J8

K8
L8

H9
I9

J9 K9
L9

Т ерритория школы

Дом культуры

ул. Чкалова, 3

Церковная территория

Кооперативная ул., 23

Водонапорная башня Рож новского

Кладбище

Cвалка мусора

Вышка



M3 N3
O3 P3 Q3

M4 N4
O4 P4

Q4

M5 N5
O5 P5

Q5

M6 N6
O6 P6

Q6

M7 N7
O7 P7

Q7

M8
N8 O8

P8 Q8

M9
N9 O9

P9 Q9

P10 Q10



R3 S3
T3 U3

V3

R4 S4
T4 U4 V4

R5 S5
T5 U5 V5

R6 S6
T6 U6 V6

R7 S7
T7 U7 V7

R8
S8 T8 U8 V8

R9
S9 T9

U9 V9

R10 S10 T10 U10
V10

Приют для собак

ПНC-6

Пруд Арык



C10
D10

E10
F10

G10

C11
D11 E11

F11 G11

C12
D12

E12 F12 G12

C13
D13 E13

F13
G13

C14 D14 E14
F14

G14

C15
D15

E15
F15 G15

C16
D16 E16

F16
G16

F17 G17

Дубки у Валентины

Подвесной мост

Хоккейный корт

Cтроящийся коттедж ный поселок

База отдыха "Электроник"

Котельная

Купол

Канализационная насосная станция

Т ерритория детского сада



H10
I10

J10 K10
L10

H11 I11
J11

K11 L11

H12
I12 J12

K12 L12

H13
I13

J13 K13
L13

H14 I14
J14

K14 L14

H15
I15 J15

K15
L15

H16 I16
J16 K16

L16

H17
I17 J17

K17
L17

Яблоневый сад

Т ерритория детского сада

ул. Грачeва, 2

Воскресенка ж илой массив

CНТ  "Ягодное"

АЗC

"Лесной"

Магазин

Чешский квартал

Ягодное



M10
N10 O10

P10 Q10

M11 N11
O11 P11 Q11

M12 N12
O12 P12

Q12

M13
N13 O13

P13 Q13

M14 N14
O14 P14 Q14

M15
N15 O15 P15

Q15

M16 N16 O16
P16 Q16

M17 N17 O17 P17
Q17

Поселок Мечта

широкий куст

Cтроящийся коттедж ный посёлок «Ладья Благополучия»

ЖК Крымский квартал

Гарикавка

6-й Cветлый пер., 20
6-й Cветлый пер., 10

3-й Cветлый пер., 20

5-й Cветлый пер., 3

3-й Cветлый пер., 9



R11 S11 T 11
U11 V11

R12 S12
T 12 U12 V12

R13
S13 T 13 U13 V13

R14 S14 T 14 U14
V14

R15 S15
T 15 U15 V15

R16 S16 T 16 U16
V16

R17 S17
T 17 U17 V17

Cтроящийся коттедж ный посёлок «Ладья Благополучия»

6-й Cветлый пер., 20
6-й Cветлый пер., 10

4-й Благополучный пер., 4

3-й Cветлый пер., 20

ПНC-7

4-й Благополучный пер., 15

Непонятное сооруж ение



C17
D17 E17

F17 G17

C18
D18 E18

F18
G18

C19
D19

E19
F19 G19

C20
D20

E20 F20 G20

C21 D21
E21

F21
G21

C22
D22

E22
F22 G22

C23
D23

E23 F23
G23

C24 D24 E24
F24

G24

Cъезд авт. на пляж

Поляна им.В.И.Канаева

Лесничество

Cанаторий-профилакторий "Алые паруса"

База отдыха «Берёзка»

Т ольяттинская академия управления

Долгострой

База отдыха «Поршень»

Детский лагерь "Cпартак" Поляна



H17

H18 I18
J18 K18 L18

H19 I19 J19
K19

L19

H20 I20
J20

K20 L20

H21
I21

J21 K21 L21

G22 H22
I22 J22

K22 L22

G23
H23 I23

J23
K23 L23

G24 H24
I24

J24 K24
L24

Урочище Арбузная Поляна

Ягодинский лес



M18 N18 O18
P18 Q18

M19 N19 O19 P19
Q19

M20 N20 O20 P20 Q20

M21
N21 O21 P21

Q21

M22 N22
O22 P22 Q22

M23 N23 O23
P23 Q23

M24
N24 O24 P24 Q24

2-й Благополучный пер., 1



R18
S18 T18 U18 V18

R19 S19
T19 U19 V19

R20 S20 T20 U20
V20

R21
S21 T21 U21

V21

R22 S22 T22
U22 V22

R23 S23 T23 U23 V23

R24
S24 T24 U24 V24

2-й Благополучный пер., 7
2-й Благополучный пер., 1 ПНC-8

Пятёрочка

3-й Благополучный пер., 11

Электрическая подстанция ПC «Ягодное» 110/10 кВ

ОЭЗ 2 этап



C25
D25

E25
F25

G25

C26
D26

E26
F26

C27
D27

E27
F27

C28
D28 E28 F28

C29
D29

E29 F29



G25 H25
I25 J25

K25
L25

G26
H26

I26 J26 K26 L26

G27 H27
I27 J27

K27 L27

G28
H28 I28

J28
K28 L28

G29
H29 I29

J29 K29

Просека под будущую дорогу

МАЯК Ягодинский

Cтарая пасека



L25 M25
N25 O25 P25

Q25

L26 M26 N26 O26 P26 Q26

L27
M27 N27 O27 P27 Q27

L28
M28 N28 O28

P28 Q28

L29 M29 N29 O29
P29 Q29

Cтарая пасика

"Волжские зори"

Малиновая ул., 14

Взлётно-посадочная полоса ГВПП 18/36

Территория детского сада

ул. 40 лет Победы, 13

ул. 40 лет Победы, 1

Водонапорная башня



R25 S25
T 25 U25 V25

R26 S26 T 26 U26 V26

R27 S27 T 27 U27 V27

Q28 R28
S28 T 28 U28 V28

Q29 R29
S29 T 29 U29 V29

Взлётно-посадочная полоса ГВПП 18/36

Аэродром Подстёпки

Т ерритория детского сада

Водонапорная башня

Кладбище

Заброшеные коровники

Cвалка, бывший скотомогильник


